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GERÇEKLEŞEN FAALİYETLER 

TOBB YOZGAT KADIN GİRİŞİMCİLER 

KURULUNDAN BORSAMIZA ZİYARET 

TOBB Yozgat Kadın girişimciler kurulu olarak 

Yozgat Ticaret Borsası Başkanı Mehmet 

Erkekli'yi makamında ziyaret ettiler. Beraber 

yapılabilecek  faaliyetler konusunda fikir 

alışverişinde bulunuldu. 

 

 

 

 

 

 

ANKARA TÜM EMLAKÇILAR MESLEK 

ESNAF ODASI VE YOZGAT EMLAKÇILAR 

ODASINDAN BORSAMIZA ZİYARET 

 

Ankara Emlakçılar Odası Başkanı Hakan Akçam 

ve Yozgat Emlakçılar Odası Dernek Başkanı 

Asım Çelikel, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Erkekli’yi makamında ziyaret ettiler. 

MİLAD İŞ DÜNYASI DERNEĞİ BORSA 

ZİYARETİ 

 

Milad İş Dünyası Derneği Genel Başkanı 

Hüseyin Terzi ve beraberinde ki heyetle 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekliyi 

Makamında ziyaret ettiler. 
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ANKARA TİCARET BORSASINA ZİYARET 

 

Yozgat Ticaret Borsası Başkanı Mehmet 

Erkekli, Ankara Ticaret Borsası (ATB) 

Başkanı Faik Yavuz’u makamında ziyaret 

etti. 

Ankara Ticaret Borsası (ATB) Başkanı Faik 

Yavuz ve ATB Genel Sekreteri Eyüp Şenol 

Ömeroğlu tarafından ağırlanan ticaret 

borsaları heyeti, başta lisanslı depoculuk 

sektörü ve sektördeki çözüm önerileri 

olmak üzere, 2023’ün tarım ve 

hayvancılığını değerlendirerek 2024 yılı için 

öngörülerini istişare ettiler. 

BÜTÇE VE MUHASEBE BİLGİ EĞİTİMİ 

 

"Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile 

Odalar ve Borsalar Bütçe ve Muhasebe 

Yönetmeliği" çerçevesinde yeni hesap 

dönemine ilişkin bütçe hazırlık süreci 

konusunda mevzuat ve uygulamaya yönelik 

bilgilendirme yapmak üzere düzenlenen 

Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 

Bilgilendirme Semineri, Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği'nde düzenlendi. 

Borsamızı temsilen seminere borsa Genel 

Sekreteri Nazif Gençarslan ve Muhasebe 

Müdürü Yasemin Erkekli katılım sağladı 

Seminerde yönetmelik ve mevzuat 

çalışmalarının yanı sıra 2024 yılı bütçesini 

hazırlarken dikkat edilmesi gereken 

hususlara değinilirken, örnek muhasebe 

kayıtları ile ilgili çalışmalar yapıldı. 

YOZGAT GASTRONOMİ GÜNÜ AÇILIŞI 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet 
ERKEKLİ, Yozgat Belediyesi 

organizesinde gerçekleştirilen  22. 
Uluslararası Sürmeli Festivali 

çerçevesinde ‘’Gastronomi Günleri’’ 
açılış törenine  katıldı. 

Cumhuriyet Meydanı’nda başlayan ve üç 

gün sürecek olan Gastronomi Günleri’nde, 

Yozgat’ın zengin mutfağı ve yöresel 

lezzetleri tanıtılıyor. 

 

 GENÇ GİRİŞİMCİLERDEN BORSAMIZA 

ZİYARET 



TOBB Yozgat Genç Girişimciler Kurulu Başkanı 

Davuthan Ekici ile birlikte oluşan heyet Ticaret 

Borsası Başkanı  Sayın Mehmet ERKEKLİ’yi  

makamında ziyaret etti. 

STSO TAHKİM VE ARABULUCULUK 

MERKEZİ’NİN  AÇILIŞI 

 

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası Tahkim ve 
Arabuluculuk Merkezi, TBMM eski Başkanı ve 

TOBB Uyum Arabuluculuk ve Uyuşmazlık 
Çözüm Merkezi Başkanı Cemil Çiçek, TOBB 

Yönetim Kurulu Üyeleri ve protokol üyelerinin 
Katılımıyla gerçekleştirildi. 

Açılışa Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Erkekli Katıldı. 

 
KIRŞEHİR TİCARET BORSASI AKREDİTASYON 

KIYASLAMA ÇALIŞMALARI İÇİN YOZGAT 
TİCARET BORSAMIZDA 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 

Borsalarımızın üyelerine “Beş Yıldızlı Hizmet” 

vermesi için fırsat oluşturan akreditasyon 

sistemi; Borsalarımızın yerel, bölgesel, ulusal 

ve uluslararası platformlarda markalaşıp 

hizmet kalitesini ve kurumsal kapasitelerini 

artırmak için belirli standartlar 

oluşturulmuştur. 

Yozgat Ticaret Borsamızın ev sahipliğinde 

Genel Sekreter Nazif Gençarslan ve borsa 

personelimiz, Kırşehir Ticaret Borsasından ise 

Genel Sekreter Battal Çelik ile borsa 

personelleri Akreditasyon Kıyaslama 

çalışmalarına katıldı. 

 

Kıyaslama toplantısında, borsacılık 

faaliyetleri, akreditasyon sistemi, kalite 

yönetimi, hizmet kriterleri ve 

değerlendirmeleri gibi konular ele 

alınırken, iyi uygulama örnekleri 

değerlendirilerek bilgi alış verişinde 

bulunuldu. Toplantıda ayrıca borsacılık 

çalışmaları ve geliştirilmesi de gündeme 

geldi. 

 

YOZGAT VALİSİ SAYIN MEHMET ALİ 

ÖZKAN'DAN BORSAMIZA ZİYARET 



 

Sayın Özkan’ın ziyareti esnasında Yozgat 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Erkekli ve meclis üyeleri hazır 

bulundu. 

Gerçekleşen ziyarette Sayın Özkan, Yönetim 

Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli  ve Meclis 

üyeleri ile Borsa faaliyetleri hakkında  

sohbet ederek istişarelerde bulundu.  

YOZGAT İL EMNİYET MÜDÜRÜNDEN 

BORSAMIZA ZİYARET 

 

Ticaret Borsası Yönetimi, Yozgat İl Emniyet 

Müdürü Recep Tecimer’i  ağırladı. 

Yozgat İl Emniyet Müdürü Sayın Recep 

Tecimer Ticaret Borsasına İade-i ziyarette 

bulundu.  

Sayın Tecimer’in  ziyareti esnasında Yozgat 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Erkekli  ve meclis üyeleri hazır 

bulundu. 

Gerçekleşen ziyarette Sayın Tecimer, 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli  

ve Meclis üyeleri ile Borsa faaliyetleri 

hakkında  sohbet ederek istişarelerde 

bulundu. 

KADIN GİRİŞİM VE ÜRETİM 

KOOPERATİFİ BİGİLENDİRME 

TOPLANTISI 

 

Kadın Girişim Ve Üretim Kooperatifi 

Bilgilendirme Toplantısı Yozgat Ticaret 

Borsasının Ev Sahipliğinde Yapıldı 

TOBB Yozgat Kadın Girişimciler Kurulu 

Başkanı Hatice Sarı Öçal’ın Düzenlediği 

Kadın Girişim Ve Üretim Kooperatifi 

Bilgilendirme Toplantısına Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli Ev 

Sahipliği Yaptı. 

 

Yozgat Ticaret Borsası Konferans 

Salonunda Gerçekleşen Toplantıya İl 

Defterdarımız Sayın Yüksel Enoğlu, Ticaret 

İl Müdürü Sayın İbrahim Aktaş, Kosgeb İl 

Müdürü Mustafa Işık, Sosyal Güvenlik 

Kurumu İl Müdürü Sayın Adnan Ünal, 

TKDK İl Koordinatörümüz Sayın Selim 

Türker, Oran Kalkınma Ajansı Koordinatörü 

Sayın Doğu Sezen, Çalışma Ve  İş Kurumu İl 

Müdürü Zarife Başer, Trendyol Satış Ve İş 

Geliştirme Uzmanı Sayın İlkcan Soluk, 

Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı Taylan 

Alakoç, Kadın Girişim Ve Üretim Kooperatif 



Üyeleri Ve Borsamızın Değerli Üyeleri 

Katılım Sağladı. 

 

YOZGAT ODALAR/BORSALAR MÜŞTEREK 

TOPLANTISI 

 

Yozgat Odalar / Borsalar Müşterek 

Toplantısı ,Yozgat  Ticaret ve Sanayi 

Odasının ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanlarımız, 

Meclis Başkanlarımız ve Genel 

Sekreterlerimizin katıldığı toplantıya 

Borsamız adına Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Erkekli, Meclis Başkanı Medeni 

Akyol, Genel Sekreter Nazif Gençarslan 

katıldı.  

Yapılan Odalar/Borsalar Müşterek 

toplantısın da İlimiz genelinde Oda ve 

Borsalar olarak ortak hareket etme, 

birliktelik,  uygulamalarda ortak ve birlikte 

olma istişarelerinde bulunuldu. 

İş dünyası , üyelerimiz  ve kurumsal 

yapımızın gelişmesi adına yapılacak birçok 

konuda önemli kararlar alındı. 

 


